PORTARIA N.º 17.520, DE 21/06/2021.

REVOGA A PORTARIA N.º 17.212, DE 02/02/2021.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria n.º 17.212, de 02/02/2021, que lotou no Gabinete
do Prefeito – GAP, o Servidor GABRIEL ANTUNES, Matrícula n.º 2.930, a partir de
21/06/2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 21 de Junho de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal